
 
УКРАЇНА 

ШИРЯЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ШИРЯЇВСЬКИЙ ОСВІТНІЙ КОМПЛЕКС  №1»  

СМТ. ШИРЯЄВЕ 

                                                      ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ЄДРПОУ 23863488, 66800 Одеська обл. смт. Ширяєве вул. Соборна, 72 тел. (04858) 2-11-81 

 e-mail  shir_ok1@ukr.net 

 

                                                            НАКАЗ 

 

21.01.2022                                                     №11-А 

 

Про розподіл корекційно – розвиткових занять 

для дітей з ООП по рівням підтримки 

  

  Відповідно до статті 20, 55 Закону України «Про освіту», статей 8 і 16 

Закону України «Про загальну середню освіту» ст.8, 16 Закону України «Про 

освіту», та п.4 Порядку організації інклюзивного навчання, затвердженого 

постановою КМУ від 15.08.2011 №872, враховуючи зміни Постанова КМУ від 

09.08.2017 №588, Постанови КМУ від 15.09.2021 №957 з метою забезпечення 

доступу до здобуття якісної освіти дітьми з особливими освітніми потребами  

НАКАЗУЮ: 

1.Призначити асистентами вчителів: 

 № з/п клас ПІБ асистента К-сть 

ставок 

1 1-А Гузенко О.О. 1 ставка 

2 1-Б Андрущенко Л.М. 1 ставка 

3 1-В Петровська Н.В. 1 ставка 

4 2-Б Шпак О.О. 1 ставка 

5 2-В Худіна Т.І. 1 ставка 

6 3-Б Нижниковська Н.А. 1 ставка 

7 4-А  Афанасенко О.М. 1 ставка 

8 4-Г Степанова А.С. 1 ставка 



9 5-Г Репко В.А. 1 ставка 

10 6-А Борщевська В.М. 1 ставка 

11 7-А Томило В.В. 1 ставка 

12 8-В Зубар С.С. 1 ставка 

13 9-А Коніщук О.Р.  

3.Розподілити години між вчителями корекційного розвитку згідно додатка1: 

 

№ з/п клас ПІБ вчителя  години 

1 2-В,3-Б,3-Б,7-А Нікітенко Т.О.        11 

2 1-А, 6-А, 6-А Дишлова І.В.        6 

3 1-В,2-Б,5-Г,5-Г,5-Г, 

6-А 

Дорофієнко В.М.       12 

4 1-В, 3-Б, 4-Г,8-В Маценко В.В.        8 

5 1-Б, 2-Б, 4-Г Строкаченко С.А.        8 

6 1-А, 2-В, 4-А, 4-Г Хамраєва Н.І.        8 

7 1-Б,9-А,9-А Божко Л.В.        6 

   4.Надати години розвитку мовлення – Ткаченко Н.С. 

 

№з/п Класи Кількість 

учнів 

Кількість 

годин 

зв’язного 

мовлення 

ПІБ 

вчителя 

зв’язного мовлення 

    1. 1-А,1-А 2 2 Ткаченко Н.С. 

    2.   1-Б,1-Б,1-В, 3 3 Ткаченко Н.С. 

    3. 1-В,2-Б 2 2 Ткаченко Н.С. 

    4. 2-Б,2-В 2 2 Ткаченко Н.С. 

    5. 2-В,3-Б 2 3 Ткаченко Н.С. 

    6. 3-Б,3-Б 2 2 Ткаченко Н.С. 

    7. 4-А,4-Г 2 3 Ткаченко Н.С. 

    8. 4-Г,5-Г,5-Г 3 2 Ткаченко Н.С. 

    9. 6-А,6-А,6-А 3 2 Ткаченко Н.С. 

 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи:                                         Інна ХУДІНА 


